

Iwostin Age Lift krem na dzień SPF 15 skóra normalna i mieszana 40+, 50 ml



Nasza cena: 99,68 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Producent	Omega Pharma Belgia [Be]
Typ Produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

Iwostin Age Lift krem na dzień SPF 15 skóra normalna i mieszana 40+, 50 ml

Iwostin Age Lift to krem na dzień SPF 15 stworzony z myślą o pielęgnacji skóry normalnej i mieszanej 40+ z kwasem hialuronowym i witaminą C. Krem przeciwzmarszczkowy skutecznie redukuje oznaki starzenia oraz intensywnie nawilża, przywracając twarzy zdrowy i młodszy wygląd. Widocznie wygładza skórę, wyrównuje jej koloryt, a także chroni przed negatywnym wpływem promieniowania UV i wolnymi rodnikami.

Wyjątkowa formuła zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, dbając kompleksowo o potrzeby cery dojrzałej. Składniki aktywne o udowodnionej skuteczności wykazują działanie przeciwzmarszczkowe, nawilżające, odżywiające i ochronne. Skóra staje się elastyczna, wygładzona i pełna promiennego blasku. Krem na zmarszczki Age Lift ma lekką konsystencję, szybko się wchłania i nie pozostawia na skórze lepkiej warstwy.

Działanie

Głęboko i intensywnie nawilża.
Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry oraz przebarwieniom.
Skutecznie redukuje zmarszczki, zwiększa elastyczność i ujędrnia.
Wygładza strukturę skóry, wyrównuje koloryt i zmniejsza widoczność porów.
Działa antyoksydacyjnie i chroni skórę przed promieniowaniem UV w ciągu dnia.

Efekty

Długotrwałe nawilżenie przez 24h.
Opóźnienie oznak starzenia.
Ochrona przed promieniowaniem UV i wolnymi rodnikami.
Zdrowy i młodszy wygląd skóry.

Składniki

Kwas hialuronowy – głęboko nawilża i ujędrnia skórę, wygładzając zmarszczki.
Witaminy C i E – wykazują działanie antyoksydacyjne.
Niacynamid – stymuluje produkcję kolagenu, zwiększa elastyczność i wyrównuje koloryt.
SPF 15 – zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry oraz przebarwieniom.

Iwostin Age Lift krem przeciwzmarszczkowy z filtrem SPF 15 przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji skóry normalnej i mieszanej. Formuła produktu została przebadana dermatologicznie.

Krem przeciwzmarszczkowy stosuj codziennie rano na oczyszczoną skórę twarzy. Z powodzeniem możesz wykorzystywać go również jako bazę pod makijaż.